ד"ר שרמן רוזנפלד, המחלקה להוראת המדעים, מכון ויצמן למדע; ד"ר אלכס שניידר,
מנהל בית הספר המשותף כפר שמריהו, חוף השרון; המכללה האקדמית בית ברל

מנחה: ד"ר עוזי מלמד, מכון מופ"ת

הכנס השני בנושא:

מיומנויות המאה ה-21 בהוראה ובהכשרת מורים
מודלים פדגוגיים ושילובם במערכת החינוך

יתקיים ביום חמישי, י' בניסן תשע"א, 14 באפריל 2011, בין השעות 16:45-9:30
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קרית החינוך תל אביב

בתכנית:

ברכות ודברי פתיחה
ד"ר מיכל גולן, ראש מכון מופ"ת

מר נח גרינפלד, מנהל האגף להכשרת עו"ה, משרד החינוך
פרופ׳ אברהם )רמי( יוגב, ראש רשות המחקר, מכון מופ"ת; אוניברסיטת תל אביב

פרישה, המעוניינים להרחיב את האופק המקצועי ואת תחומי העיסוק שלהם, ולהתמחות בתפקיד נדרש.

למסיימי התכנית תוענק תעודת הסמכה מטעם מכון אבניים. מסיימים מתאימים ישתלבו בפעילות המכון.

התכנית מוכרת לגמול השתלמות לעובדי הוראה
התכנית כוללת 100 שעות לימוד, כולל פרקטיקום.

הלימודים יתקיימו במכון כרם בירושלים במהלך שנת הלימודים תשע"ב
מועד הפתיחה: יולי 2011

מטרת התכנית:
המשתתפים בתכנית ירכשו כלים מעשיים ותיאורטיים בדגש על:

התמחות בהובלת תהליכי פיתוח מקצועי בבתי הספר המבוססים �

על למידת עמיתים ושיתוף ידע.

התמחות בהנחיית קבוצות המבוססות על ניסיונם המעשי של �

אנשי חינוך.

נושאי הלימוד:
יסודות בהנחיית קבוצות ובלמידת מבוגרים. �